Orçamentária Anual geridos pela PROGINST – recursos Ordinários, de acordo com o limite
orçamentário destinado pelo MEC para a bolsa PROMISAES, AÇÃO4002  - PNAES.

II. O  Projeto  Milton  Santos  (PROMISAES)  poderá  ter  um  limite  orçamentário  máximo  de  R$
123.156,00  (cento  e  vinte  e  três  mil,  cento  e  cinquenta  e  seis  reais)  para  execução  do
semestre 2025.2

III. As bolsas serão custeados por meio da Fonte: RECURSOS ORDINÁRIOS (0100000000).

12. DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 11º O envio da candidatura não assegura a seleção do estudante à Bolsa PROMISAES.

Art. 12º Para dúvidas referentes a análise socioeconômica, o candidato poderá entrar em contato com a PROEST por